Câmara Municipal                   Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal Bady Bassitt
                         BADY BASSITT                     Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022
                    Edição do DOLBB/2024
         Disponibilização em 22.04.2024 – Publicação em 22.04.2024

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico nº 001/2024

A Câmara Municipal de Bady Bassitt faz saber a todos os interessados a suspensão
do Pregão Eletrônico 001/2024 referente à AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADOS em razão da falha técnica de integração do Software da Fiorilli
com o Portal Nacional de Contratações Públicas. Após restabelecimento da
integração, nova data será publicada.

Bady Bassitt, em 22 de abril de 2024.

Marcio Elias dos Santos
Presidente

		2024-04-22T15:32:18-0300
	BADY BASSIT CAMARA MUNICIPAL:51857878000189